
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Grodkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Grodkowie, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków, 

w składzie: 

1. Magdalena Górak, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI GRODKOWSKIEJ, 

zam. Wierzbnik 

2. Elżbieta Grzybek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodków 

3. Zofia Józefa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOCHAM GRODKÓW, zam. 

Grodków 

4. Bartłomiej Pilichiewicz, zgłoszony przez KWW PRAWICA ZIEMI 

GRODKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gnojna 

5. Dorota Jadwiga Róża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolnica 

6. Magda Jolanta Seemann, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI 

GRODKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Grodków 

7. Agnieszka Marta Wenda, zgłoszona przez KWW GRODKÓW SOLIDARNY 

(uzupełnienie składu), zam. Grodków 

8. Dorota Teresa Wenda, zgłoszona przez KWW GRODKÓW SOLIDARNY, zam. 

Grodków 

9. Longina Małgorzata Woszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wojsław 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Grodkowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

 

Joanna Maksymowicz-Szczepańska 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


